2

проект

РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов Параньгинского муниципального района
 №                                                                              от 22 декабря 2021 года

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Параньгинского муниципального района Республики Марий Эл от 17 декабря 2020 года

№ 139 «О бюджете Параньгинского муниципального района Республики Марий Эл  на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

Собрание депутатов Параньгинского муниципального района РЕШАЕТ:

1. Внести в решение Собрания депутатов Параньгинского муниципального района Республики Марий Эл от 17 декабря 2020 года № 139 «О бюджете Параньгинского муниципального района Республики Марий Эл  на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» следующие изменения:

1.1.  Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета Параньгинского муниципального района Республики Марий Эл (далее по тексту- Параньгинский муниципальный район) на 2021 год:

 прогнозируемый общий объем доходов бюджета Параньгинского муниципального района в сумме 439678,1 тыс. рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений 346273,6 тыс. рублей, из них межбюджетные трансферты из бюджетов других уровней бюджетной системы Российской Федерации 346273,6 тыс. рублей, из них из республиканского бюджета Республики Марий Эл 346273,6 тыс. рублей;
общий объем расходов бюджета Параньгинского муниципального района в сумме 443534,1 тыс. рублей;

дефицит бюджета Параньгинского муниципального района в сумме 3856,0 тыс. рублей.
2. Утвердить:

Источники финансирования дефицита бюджета Параньгинского муниципального района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов согласно приложению №1 к настоящему Решению.».

2.1. Приложения №1,6-8 изложить в новой редакции (прилагаются).
 3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава Параньгинского муниципального района                            Л.Л.Михеева